rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění. Poskytnutí dotace bylo

schváleno radou města dne: 23.05.2023 usnesením č.

Čil
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne město ze svého účtu ě. 424671/0100 příjemci

účelovou dotaci ve výši 13.800 Kc (slovy: třináct tisíc osm set korun českých) (dále jen

„dotace44), a to na částečnou úhradu nákladů na nájem nebytových prostor budov

Anenská 4003/9.

Dotaci je možno použít pouze na účel a konkrétní náklady uvcdcnc v odst. 1 . tohoto

článku, a to v roce 2023, příp. v následujícím roce a to do 31.01.2024, a to pouze na